
ALDEAMAYOR Fecha Listado: 26/08/2022
Hora Listado: 18:02:12

XI GOLFENOMENOS 2022 WAGR
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 26/08/2022  CODIGO: 775222016

CLASIFICACION SCRATCH 1ª JORNADA MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 OBESO RUBIN, VICENTE CLUB MATALEÑAS -0,2 M M 1 -1 66 66
MARTINEZ REGAL, DANIEL RSHECC -1,0 C M 1 -2 66 66

3 REDONDO PLAZA, PABLO OLIMPICO LEÓN -0,4 J M 1 -1 67 67
4 JIMENO GONZALEZ, JORGE CENTRO NACIONAL 0,0 J M 1 -1 71 71
5 GARCIA ANAYA, MANUEL LA GALERA 2,7 J M 1 2 73 73
6 CERVERO CASTILLA, CARLOS ZARAPICOS 5,2 C M 2 5 75 75

ALVAREZ GONZALEZ, GUILLERMO OLIMPICO LEÓN 3,5 C M 1 3 75 75
8 SORDO MERINO, PABLO CAMPO JUNQUERA 3,7 C M 1 3 76 76
9 GONZALEZ SANCHEZ, MIGUEL ENTREPINOS 4,5 J M 2 4 77 77

10 CIRAJAS CALVO, FERNANDO CLUB MATALEÑAS 3,5 C M 1 3 78 78
PADILLA RUIZ, HUGO ALMERIMAR 0,5 C M 1 0 78 78

12 MARTIN DIEZ, MIGUEL ALDEAMAYOR 6,9 I M 2 7 79 79
SALAS LOPEZ, JOSE ANTONIO GOLF SANTA MARI 4,1 I M 1 4 79 79
TRECEÑO MARTIN, PEDRO LA GALERA 4,9 C M 2 4 79 79

15 MARFIL LOPEZ, JOSE DAVID ENTREPINOS 5,8 J M 2 5 80 80
16 VACA VELA, ALEJANDRO LA GALERA 14,9 I M 3 15 81 81

ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, D ALDEAMAYOR 11,1 C M 2 11 81 81
18 ALVAREZ GONZALEZ, EDUARDO OLIMPICO LEÓN 7,1 I M 2 7 82 82

LOPEZ SANZ, MIGUEL SORIA 6,8 A M 2 6 82 82
20 FERNANDEZ ROSALES, IGNACIO LA GALERA 9,3 M M 2 9 83 83

FERNANDEZ POLVOROSA, VICTOR FEDERACIÓN CAST 9,2 J M 2 9 83 83
22 DEL VALLE PEÑA, CARLOS OLIMPICO LEÓN 10,8 I M 2 11 85 85
23 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, P ALDEAMAYOR 8,0 I M 2 8 86 86
24 VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA, ENTREPINOS 11,6 I M 3 11 87 87
25 MONTES ORTIZ DE PINEDO, AIT C.T.G. 6,6 A M 2 6 89 89
26 ALVAREZ RODRIGUEZ, GONZALO OLIMPICO LEÓN 10,9 A M 2 11 91 91
27 VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA, ENTREPINOS 24,2 A M 4 25 93 93
28 VAZQUEZ CALLEJA, PABLO ENTREPINOS 17,1 C M 3 17 94 94
29 GARCIA GUTIERREZ, MARCO OLIMPICO LEÓN 17,8 A M 3 18 97 97
30 ELIAS GONZALEZ, FERNANDO LA FAISANERA 23,3 A M 4 24 100 100
31 TRECEÑO MARTIN, ANTONINO LA GALERA 13,8 I M 3 14 101 101
32 PEREZ ALONSO, GABRIEL ALDEAMAYOR 22,8 C M 4 23 102 102
33 MARTIN DIEZ, DIEGO ALDEAMAYOR 30,4 A M 5 31 105 105
34 MONTERO HOYA, MAURO LA VALMUZA 32,1 A M 5 33 110 110
35 MARTIN ALONSO, DIEGO LA VALMUZA 34,9 A M 5 36 113 113
36 GALLEGO  SANCHEZ, RODRIGO LA GALERA 29,3 A M 5 30 117 117
37 SANCHIDRIAN GARCIA, JAVIER LA GALERA 30,2 I M 5 31 121 121
38 GARCIA ANAYA, ANTONIO LA GALERA 7,1 C M 2 7 Ret



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 26/08/2022
Hora Listado: 18:03:57

XI GOLFENOMENOS 2022 WAGR
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 26/08/2022  CODIGO: 775222016

CLASIFICACION SCRATCH 1ª JORNADA FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CARLON OBREGON, CRISTINA LERMA -1,8 J F 1 -1 71 71
2 GARCIA GONZALEZ, CARMEN OLIMPICO LEÓN 0,3 I F 1 1 73 73
3 CARLON OBREGON, MARIA LERMA 2,0 I F 1 3 75 75
4 RODRIGUEZ PEREZ, NATALIA GOLF SANTA MARI 0,1 J F 1 1 76 76
5 GARCIA GONZALEZ, CRISTINA OLIMPICO LEÓN -0,6 I F 1 0 78 78
6 ROMERO CRESPO, MARTA NUEVO CLUB 1,3 C F 1 2 79 79
7 GONZALEZ HERNANDEZ, AROA GOLF DE GORRAIZ 1,8 I F 1 3 80 80
8 PEREZ PERELA, CARLOTA ARANJUEZ 1,7 C F 1 3 81 81
9 GUERRERO ALCOBA, DANIELA LA GALERA 3,7 I F 1 5 82 82

10 DEL VALLE PEÑA, MONICA OLIMPICO LEÓN 1,9 C F 1 3 83 83
11 MARTINEZ NAVARRO, MARIA GOLF SANTA MARI 7,6 I F 2 9 85 85
12 MARTIN MUÑOZ, ELENA LA GALERA 15,0 I F 3 17 88 88

DE NICOLAS PERAL, HENAR LA GALERA 8,0 C F 2 9 88 88
14 CARLON OBREGON, ANA LERMA 12,3 A F 3 14 90 90
15 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, E ALDEAMAYOR 10,4 I F 2 12 92 92
16 FRAILE HERRERO, DIANA ZARAPICOS 11,6 A F 3 13 93 93
17 CIRAJAS CALVO, SARA CLUB MATALEÑAS 24,6 A F 4 27 95 95
18 FERNANDEZ POLVOROSA, ELENA LA GALERA 13,3 I F 3 15 96 96
19 VILLAN TERRON, CONCHITA LA GALERA 18,7 C F 4 21 97 97
20 AYALA HURTADO, NOA NUEVO CLUB 15,4 C F 3 17 108 108



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 26/08/2022
Hora Listado: 18:12:14

XI GOLFENOMENOS 2022 WAGR
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 26/08/2022  CODIGO: 775222016

Clasificación Scratch Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 OBESO RUBIN, VICENTE CLUB MATALEÑAS -0,2 M M 1 -1 66 66
MARTINEZ REGAL, DANIEL RSHECC -1,0 C M 1 -2 66 66

3 REDONDO PLAZA, PABLO OLIMPICO LEÓN -0,4 J M 1 -1 67 67
4 CARLON OBREGON, CRISTINA LERMA -1,8 J F 1 -1 71 71

JIMENO GONZALEZ, JORGE CENTRO NACIONAL 0,0 J M 1 -1 71 71
6 GARCIA ANAYA, MANUEL LA GALERA 2,7 J M 1 2 73 73

GARCIA GONZALEZ, CARMEN OLIMPICO LEÓN 0,3 I F 1 1 73 73
8 ALVAREZ GONZALEZ, GUILLERMO OLIMPICO LEÓN 3,5 C M 1 3 75 75

CARLON OBREGON, MARIA LERMA 2,0 I F 1 3 75 75
10 SORDO MERINO, PABLO CAMPO JUNQUERA 3,7 C M 1 3 76 76

RODRIGUEZ PEREZ, NATALIA GOLF SANTA MARI 0,1 J F 1 1 76 76
12 CIRAJAS CALVO, FERNANDO CLUB MATALEÑAS 3,5 C M 1 3 78 78

PADILLA RUIZ, HUGO ALMERIMAR 0,5 C M 1 0 78 78
GARCIA GONZALEZ, CRISTINA OLIMPICO LEÓN -0,6 I F 1 0 78 78

15 ROMERO CRESPO, MARTA NUEVO CLUB 1,3 C F 1 2 79 79
16 GONZALEZ HERNANDEZ, AROA GOLF DE GORRAIZ 1,8 I F 1 3 80 80
17 PEREZ PERELA, CARLOTA ARANJUEZ 1,7 C F 1 3 81 81
18 GUERRERO ALCOBA, DANIELA LA GALERA 3,7 I F 1 5 82 82
19 DEL VALLE PEÑA, MONICA OLIMPICO LEÓN 1,9 C F 1 3 83 83



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 26/08/2022
Hora Listado: 18:08:02

XI GOLFENOMENOS 2022 WAGR
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 26/08/2022  CODIGO: 775222016

SCRATCH POR CATEGORÍAS SEGUNDA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CERVERO CASTILLA, CARLOS ZARAPICOS 5,2 C M 2 5 75 75
2 GONZALEZ SANCHEZ, MIGUEL ENTREPINOS 4,5 J M 2 4 77 77
3 MARTIN DIEZ, MIGUEL ALDEAMAYOR 6,9 I M 2 7 79 79

SALAS LOPEZ, JOSE ANTONIO GOLF SANTA MARI 4,1 I M 1 4 79 79
TRECEÑO MARTIN, PEDRO LA GALERA 4,9 C M 2 4 79 79

6 MARFIL LOPEZ, JOSE DAVID ENTREPINOS 5,8 J M 2 5 80 80
7 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, D ALDEAMAYOR 11,1 C M 2 11 81 81
8 ALVAREZ GONZALEZ, EDUARDO OLIMPICO LEÓN 7,1 I M 2 7 82 82

LOPEZ SANZ, MIGUEL SORIA 6,8 A M 2 6 82 82
10 FERNANDEZ ROSALES, IGNACIO LA GALERA 9,3 M M 2 9 83 83

FERNANDEZ POLVOROSA, VICTOR FEDERACIÓN CAST 9,2 J M 2 9 83 83
12 DEL VALLE PEÑA, CARLOS OLIMPICO LEÓN 10,8 I M 2 11 85 85

MARTINEZ NAVARRO, MARIA GOLF SANTA MARI 7,6 I F 2 9 85 85
14 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, P ALDEAMAYOR 8,0 I M 2 8 86 86
15 DE NICOLAS PERAL, HENAR LA GALERA 8,0 C F 2 9 88 88
16 MONTES ORTIZ DE PINEDO, AIT C.T.G. 6,6 A M 2 6 89 89
17 ALVAREZ RODRIGUEZ, GONZALO OLIMPICO LEÓN 10,9 A M 2 11 91 91
18 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, E ALDEAMAYOR 10,4 I F 2 12 92 92
19 GARCIA ANAYA, ANTONIO LA GALERA 7,1 C M 2 7 Ret



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 26/08/2022
Hora Listado: 18:09:28

XI GOLFENOMENOS 2022 WAGR
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 26/08/2022  CODIGO: 775222016

SCRATCH POR CATEGORÍAS TERCERA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VACA VELA, ALEJANDRO LA GALERA 14,9 I M 3 15 81 81
2 VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA, ENTREPINOS 11,6 I M 3 11 87 87
3 MARTIN MUÑOZ, ELENA LA GALERA 15,0 I F 3 17 88 88
4 CARLON OBREGON, ANA LERMA 12,3 A F 3 14 90 90
5 VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA, ENTREPINOS 24,2 A M 4 25 93 93

FRAILE HERRERO, DIANA ZARAPICOS 11,6 A F 3 13 93 93
7 VAZQUEZ CALLEJA, PABLO ENTREPINOS 17,1 C M 3 17 94 94
8 CIRAJAS CALVO, SARA CLUB MATALEÑAS 24,6 A F 4 27 95 95
9 FERNANDEZ POLVOROSA, ELENA LA GALERA 13,3 I F 3 15 96 96

10 VILLAN TERRON, CONCHITA LA GALERA 18,7 C F 4 21 97 97
GARCIA GUTIERREZ, MARCO OLIMPICO LEÓN 17,8 A M 3 18 97 97

12 ELIAS GONZALEZ, FERNANDO LA FAISANERA 23,3 A M 4 24 100 100
13 TRECEÑO MARTIN, ANTONINO LA GALERA 13,8 I M 3 14 101 101
14 PEREZ ALONSO, GABRIEL ALDEAMAYOR 22,8 C M 4 23 102 102
15 MARTIN DIEZ, DIEGO ALDEAMAYOR 30,4 A M 5 31 105 105
16 AYALA HURTADO, NOA NUEVO CLUB 15,4 C F 3 17 108 108
17 MONTERO HOYA, MAURO LA VALMUZA 32,1 A M 5 33 110 110
18 MARTIN ALONSO, DIEGO LA VALMUZA 34,9 A M 5 36 113 113
19 GALLEGO  SANCHEZ, RODRIGO LA GALERA 29,3 A M 5 30 117 117
20 SANCHIDRIAN GARCIA, JAVIER LA GALERA 30,2 I M 5 31 121 121



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 26/08/2022
Hora Listado: 18:10:41

XI GOLFENOMENOS 2022 WAGR
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 26/08/2022  CODIGO: 775222016

HANDICAP POR CATEGORIAS 1ª   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 OBESO RUBIN, VICENTE CLUB MATALEÑAS -0,2 M M 1 -1 67 67
2 MARTINEZ REGAL, DANIEL RSHECC -1,0 C M 1 -2 68 68

REDONDO PLAZA, PABLO OLIMPICO LEÓN -0,4 J M 1 -1 68 68
4 GARCIA ANAYA, MANUEL LA GALERA 2,7 J M 1 2 71 71
5 CARLON OBREGON, CRISTINA LERMA -1,8 J F 1 -1 72 72

JIMENO GONZALEZ, JORGE CENTRO NACIONAL 0,0 J M 1 -1 72 72
GARCIA GONZALEZ, CARMEN OLIMPICO LEÓN 0,3 I F 1 1 72 72
ALVAREZ GONZALEZ, GUILLERMO OLIMPICO LEÓN 3,5 C M 1 3 72 72
CARLON OBREGON, MARIA LERMA 2,0 I F 1 3 72 72

10 SORDO MERINO, PABLO CAMPO JUNQUERA 3,7 C M 1 3 73 73
11 RODRIGUEZ PEREZ, NATALIA GOLF SANTA MARI 0,1 J F 1 1 75 75

CIRAJAS CALVO, FERNANDO CLUB MATALEÑAS 3,5 C M 1 3 75 75
13 ROMERO CRESPO, MARTA NUEVO CLUB 1,3 C F 1 2 77 77

GONZALEZ HERNANDEZ, AROA GOLF DE GORRAIZ 1,8 I F 1 3 77 77
GUERRERO ALCOBA, DANIELA LA GALERA 3,7 I F 1 5 77 77

16 PADILLA RUIZ, HUGO ALMERIMAR 0,5 C M 1 0 78 78
GARCIA GONZALEZ, CRISTINA OLIMPICO LEÓN -0,6 I F 1 0 78 78
PEREZ PERELA, CARLOTA ARANJUEZ 1,7 C F 1 3 78 78

19 DEL VALLE PEÑA, MONICA OLIMPICO LEÓN 1,9 C F 1 3 80 80



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 26/08/2022
Hora Listado: 18:13:56

XI GOLFENOMENOS 2022 WAGR
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 26/08/2022  CODIGO: 775222016

HANDICAP POR CATEGORÍAS SEGUNDA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CERVERO CASTILLA, CARLOS ZARAPICOS 5,2 C M 2 5 70 70
ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, D ALDEAMAYOR 11,1 C M 2 11 70 70

3 MARTIN DIEZ, MIGUEL ALDEAMAYOR 6,9 I M 2 7 72 72
4 GONZALEZ SANCHEZ, MIGUEL ENTREPINOS 4,5 J M 2 4 73 73
5 FERNANDEZ ROSALES, IGNACIO LA GALERA 9,3 M M 2 9 74 74

FERNANDEZ POLVOROSA, VICTOR FEDERACIÓN CAST 9,2 J M 2 9 74 74
DEL VALLE PEÑA, CARLOS OLIMPICO LEÓN 10,8 I M 2 11 74 74

8 SALAS LOPEZ, JOSE ANTONIO GOLF SANTA MARI 4,1 I M 1 4 75 75
TRECEÑO MARTIN, PEDRO LA GALERA 4,9 C M 2 4 75 75
MARFIL LOPEZ, JOSE DAVID ENTREPINOS 5,8 J M 2 5 75 75
ALVAREZ GONZALEZ, EDUARDO OLIMPICO LEÓN 7,1 I M 2 7 75 75

12 LOPEZ SANZ, MIGUEL SORIA 6,8 A M 2 6 76 76
MARTINEZ NAVARRO, MARIA GOLF SANTA MARI 7,6 I F 2 9 76 76

14 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, P ALDEAMAYOR 8,0 I M 2 8 78 78
15 DE NICOLAS PERAL, HENAR LA GALERA 8,0 C F 2 9 79 79
16 ALVAREZ RODRIGUEZ, GONZALO OLIMPICO LEÓN 10,9 A M 2 11 80 80

ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, E ALDEAMAYOR 10,4 I F 2 12 80 80
18 MONTES ORTIZ DE PINEDO, AIT C.T.G. 6,6 A M 2 6 83 83
19 GARCIA ANAYA, ANTONIO LA GALERA 7,1 C M 2 7 Ret



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 26/08/2022
Hora Listado: 18:15:11

XI GOLFENOMENOS 2022 WAGR
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 26/08/2022  CODIGO: 775222016

HANDICAP POR CATEGORIAS 3ª   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VACA VELA, ALEJANDRO LA GALERA 14,9 I M 3 15 66 66
2 VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA, ENTREPINOS 24,2 A M 4 25 68 68

CIRAJAS CALVO, SARA CLUB MATALEÑAS 24,6 A F 4 27 68 68
4 MARTIN MUÑOZ, ELENA LA GALERA 15,0 I F 3 17 71 71
5 MARTIN DIEZ, DIEGO ALDEAMAYOR 30,4 A M 5 31 74 74
6 VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA, ENTREPINOS 11,6 I M 3 11 76 76

CARLON OBREGON, ANA LERMA 12,3 A F 3 14 76 76
VILLAN TERRON, CONCHITA LA GALERA 18,7 C F 4 21 76 76
ELIAS GONZALEZ, FERNANDO LA FAISANERA 23,3 A M 4 24 76 76

10 VAZQUEZ CALLEJA, PABLO ENTREPINOS 17,1 C M 3 17 77 77
MONTERO HOYA, MAURO LA VALMUZA 32,1 A M 5 33 77 77
MARTIN ALONSO, DIEGO LA VALMUZA 34,9 A M 5 36 77 77

13 GARCIA GUTIERREZ, MARCO OLIMPICO LEÓN 17,8 A M 3 18 79 79
PEREZ ALONSO, GABRIEL ALDEAMAYOR 22,8 C M 4 23 79 79

15 FRAILE HERRERO, DIANA ZARAPICOS 11,6 A F 3 13 80 80
16 FERNANDEZ POLVOROSA, ELENA LA GALERA 13,3 I F 3 15 81 81
17 TRECEÑO MARTIN, ANTONINO LA GALERA 13,8 I M 3 14 87 87

GALLEGO  SANCHEZ, RODRIGO LA GALERA 29,3 A M 5 30 87 87
19 SANCHIDRIAN GARCIA, JAVIER LA GALERA 30,2 I M 5 31 90 90
20 AYALA HURTADO, NOA NUEVO CLUB 15,4 C F 3 17 91 91


